

Verksamhetsberättelse för lagen i Skälby IBK

säsongen 2014 / 2015

P02

P99

P98

Dam

HJ / Herr

Flickinnebandy

Pojkinnebandy

Rullstolsinnebandy

Verksamhetsberättelse för P02 säsongen 14 / 15

Ledare:

Jonas Edberg, Christian ”Crille” Dahlqvist, Martin Nilsson och Per-Erik ”Pirre” Johannesson

Sportsligt:

- Vi har tränat 2 ggr/vecka från slutet av augusti till slutet av april samt under en kortare period under säsongen lånat liten gymnastiksal för spel på liten plan och fyspass.
- Laget har spelat i två klasser den här säsongen. Klass 3 där laget slutade på 5:e plats och klass 4 där laget stod som serie-segrare.
- **Cuper:**
 - Capri-Sonne Cup – Silver A-slutspel
 - System Air cup – Guld – cupsegrare
 - Scorpion cup – P02 svår – Brons
 - Västmanlands mästerskapen – Guld
 - Stovvreta cup – P02 svår – utslagna i 8-delsfinal
 - Zone cup – Guld – cupsegrare
 - Påsk cup Tullinge – brons
 - Mälarenergi (2 lag anmälda) - P02 M – utslagna i 8-delsfinal mot en av finalisterna
 - P01 L – segrare i B-slutspelet

Spelarläget:

Antal spelare i slutet av säsongen är 22 st, fem spelare har börjat och en spelare har slutat under säsongen.

Administrativt:

All information har skötts via hemsidan på laget.se samt mail. Även en sluten Facebook grupp har bildas för att sprida information.

Ekonomi:

- Försäljning av Restaurangchansen, Newbody och Terry & Friends
- Fikaförsäljningen på våra hemma matcher.
- Bollkastning under våra hemmamatcher
- Städning av Johannisbergs camping efter Power Meet
- Våra sponsorer: Tack till; Elda butiken, Perssons bilelektriska, Structor, Smart Shake, Skälbyhallen och Stadium

Utbildning:

2 st har gått SISU's grund - ledarutbildning

Övrigt:

- *Jonas Edberg har hållit individuella samtal med de flesta spelarna, där spelaren fått ge sin bild av sin och lagets utveckling. Samtalen gick också ut på att de tillsammans skulle komma fram till nästa steg i den individuella utvecklingen.*

Verksamhetsberättelse P99 säsongen 14/15

Ledare: Jan Andersson, Jakob Engström, Johan Lundkvist och Johan Lundström

Sportsligt:

Vi har fortsatt utveckla spelarna, strävat efter att hitta varje spelares spetskompetens och utveckla den. Under säsongen har vi utbildat spelarna taktiskt, både defensivt och offensivt och i olika spelsystem. De har också fått prova på olika roller/positioner under träningar och matcher.

Träningar har hållits främst i St:Iljansskolan 2 ggr/vecka under större delen av verksamhetsåret.

Laget har spelat seriespel i Pojkklass 1 (1:a) och Herrjunior 18-20.

Cupspel: Haglöf & Nordkvist Floorball Cup (guld), Axa Florball cup, Prague Games (kvartsfinal), FatPipe Invitation cup (silver), Selected Team Cup (guld), Storreretacupen (kvartsfinal), Mälarenergi Cup (guld) samt träningsturneringarna Ackers Invitation och Sirius Invitational.

Laget vann DM pojkklass 1. I Ungdoms-SM (Newbody cup) avancerade laget genom både steg 1 och 2 och kvalificerade sig för slutspelet i Växjö (fjärdeplats).

Flera spelare har provat att träna och spela matcher med A-laget. Även yngre spelare har haft tillfällen att träna tillsammans med P99.

11 spelare i truppen representerade Västmanland i distriktslags- SM i Umeå.

Spelarlaget:

Antalet spelare i truppen har varit stabilt, 17-18 st under säsongen och med en mycket god närvaro. 3 st valde att sluta i laget, men laget fick också 4 st nya spelare.

Administrativt:

Funktionerna på laget.se används för information och kommunikation kring laget. Som ett komplement används också en grupp på Facebook.

Ekonomiskt:

Laget har sålt Restaurangchansen och NewBody-kläder. Under Aroscupen tjänade laget pengar genom att vara skolvakter.

Utbildning:

Lagets två målvakter har deltagit i målvaktsutbildning i förbundets regi.

En ledare har gått kursen Spelsystem röd.

Övrigt:

Föräldramöte hölls bl a inför säsongsupptakten i augusti.

Spelarmöten och utvecklingssamtal med spelare.

Lagaktivitet med bowling, i februari.

Flera spelare gick gemensamt förarutbildning på trafikskola i mars.

Laget har arrangerat Newbody Cup steg 1 och 2 samt Västmanlandsmästerskapen (DM PK1).

Utöver de sportsliga målen har vi velat utveckla spelarna som människor – få dem att växa genom att ta ansvar för t ex träning, kost och hälsa. Inte minst har lagets resor visat sig vara utvecklande.

Verksamhetsberättelse för P98 säsongen 14 / 15

Ledare:

Mika Kaipainen, Niklas Karlsson, Kai Ojala

Sportsligt:

Hade upptaktsträff i slutet av aug.

Vi har tränat 2 ggr/vecka från september månad fram till början av maj.

Har spelat Mölndalscupen , AXA cup , USM P16.

Vi har också spelat seriespel i HJ17-20.

Några spelare har tränat med A-laget och har varit uttagna till några JAS+serie matcher.

Spelarläget:

Vi har under säsongen haft 17 spelare + 3 ledare.

Inga nya spelare är på gång inför nästa säsong.(just nu).

Administrativt:

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan/SMS.

Ekonomi:

Inkomster från försäljning av Rest.chansen+Newbody+ Städning (Power Meet)

Utbildning:

SISU

Övrigt:

Föräldramöte har hållits i början av säsongen och spelar möten under säsongen.

Laget har arrangerat Steg 1 USM P16.

Försäsongsträning kommer att vara tillsammans med P99 och kommer inför nästa

Säsong bilda en träningstrupp (HJ).

Verksamhetsberättelse HJ / Herr säsongen 14 / 15

Ledare: Miko Salomaa, Christian Dahlgvist, Kent Pedersen

Sportsligt:

Inför säsongen togs beslut om att P97-laget skulle bli det nya A-laget i Skälby. Inga spelare från föregående säsong fanns kvar i detta mycket unga A-lag. Träning har hållits i St:Iljanskolan 2 gg/vecka från och med början av september till och med mitten av april.

Flera matcher har spelats under säsongen. Laget har spelat i JAS, (Juniorallsvenskan administrerad av SIBF) och H2-serien. Resultatmässigt kom laget 2:a i H2-serien och fick möjlighet att kvala till Div 1. Detta gick dock inte vägen så laget spelar kvar i H2 kommande säsong. I JAS-serien blev laget seriesegrare men åkte ut i 8-delsfinalen.

Laget har även deltagit i flera cuper – Både försäsong- och under säsongen. I Störvretacupen gick laget imponerande nog till final för femte året i rad.

Spelarläget:

Antalet spelare i truppen har varit stabilt, ca 15 st under säsongen. På grund av ett samarbetsavtal med Sala Silverstaden IBK har några spelare fått spela div 1-spel och vi har även använt ”Salaspelare” i JAS. Samarbetet med Sala har fungerat bra.

Administrativt:

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan. Även en sluten facebookgrupp har använts för kommunikation.

Ekonomiskt:

Aktiviteter för att få in pengar till laget har varit försäljning av restaurangchansen, NewBody,

Utbildning:

Inga utbildningar har genomförts under säsongen.

Övrigt:

Föräldramöten hölls i början av säsongen. Flera spelarmöten har hållits.

Laget har varit hallansvariga på St:Iljan vid ett flertal tillfällen.

Verksamhetsberättelse Flickinnebandy säsongen 14/15

Ledare: Sara Barkman, Magnus Sköld, Magdalena Karlsson Bergtröm, Anette Mogren

Sportligt: Lekfulla träningar har hållits på St:Iljan 1 gång per vecka. Laget har spelat poolspel för flickor födda 2006. Vi arrangerade ett eget poolspel och var inbjudna och deltog i Arboga och Rönnbys poolspel.

Spelarlaget: 18 tjejer, 05-08 har deltagit i verksamheten.

Administrativt:

Ekonomi: Föreningen har stöttat uppstarten av laget.

Utbildning: Inga utbildningar har genomförts under säsongen.

Övrigt: Avslutningen av säsongen hölls på Tillbergabadet i maj.

Verksamhetsberättelse för Pojkinnebandy säsongen 14 / 15

Ledare:

Mika Kaipainen, Kai Ojala (Harri Vallius, slutat)

Sportsligt:

Startade igång i oktober månad.

Vi har tränat 1 ggr/vecka. 1 träningsmatch mot Rönby SK.

P05-06 har spelat 3poolspelel.

Spelarlaget:

Vi började säsongen med ca.25 spelare och vi har under året växt.

Säsongen avslutades med 28spelare , födda 05-08.

Administrativt:

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan/SMS.

Ekonomi:

-

Utbildning:

SISU

Övrigt:

Föräldramöte har hållits i början och slutet av säsongen.

Laget har haft hjälp på ledarsidan från P98 (Marcus Kaipainen, Lucas Ojala).

Avslutning hölls 27/3 på S:t ilianskolan.

Verksamhetsberättelse Rullstolsinnebandyn säsongen 14/15

På grund av spelarbrist har laget inte haft någon verksamhet under innevarande säsong. Hur det blir framöver får framtiden utvisa.